



Kadir Demirel

TÜM YAZILARI



# Cim Bom'da Rahmi Koç, İnan Kırac, Aydın Doğan ve FETÖ izi...

29 Mart 2017

Kadir Demirel

İletişim:



İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, geçtiğimiz günlerde FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, yine onun firari savcısı Zekeriya Öz, kapatılan tetikçi Zaman Gazetesi'nin eski Genel Yayın Yönetmeni Ekrem Dumanlı, tetikçi-hukukçu-gazeteci Faruk Mercan ile yine milletten toplanan haraçlarla ABD'deki villalarda ve havuz sefasında gününü gün eden Adem Yavuz Arslan ve avukat Halil İbrahim Koca için Hrant Dink cinayeti soruşturması kapsamında, Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine **"Tutuklamaya yönelik yakalama kararı"** talebinde bulundu.

Hrant Dink 19 Ocak 2007'de gazetesinin önünde öldürüldü.

Tarih 20.01.2007'de de suikastın tetikçisi Ogün Samast, Samsun Otogarında yakalandı.

## Hatırlayın!..

Samast, gözaltında olduğu sırada Terörle Mücadele Şubesi'nde elinde Türk Bayrağı ile yanındaki bir kısım Emniyet ve Jandarma mensupları ile birlikte poz vermişti...

Yine o günlerdeki gazetelere, internet sitelerindeki haberlere şöyle bir göz atalım...

İhanet çetesi FETÖ'cüler o günlerde Samast'ın **'bayrak pozlu'** görüntüsünü kamuoyuyla paylaşmış, Dink Suikastı'nın **"Milliyetçi duygularla işlendiği"** algısı oluşturarak her zaman olduğu gibi böyle bir yalanı da pazarlamışlardı.

Peki bu görüntüleri medyaya kim servis etti; Ercan Gün...

Önce TGRT'de çalışan ve daha sonra da Fox TV'nin personeli olan **'Paralelci' Ercan Gün, FETÖ'den tutuklu.** Dönemin Trabzon İl Jandarma İstihbarat Şubesi'nde görevli Yarbay Metin Yıldız da **"Silahlı terör örgütüne üye olma"** suçundan tutuklandı.

## AKTÜEL

### Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

## DÜNYA

**ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındayken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansdı**

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat.

YEREL

### Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

MEDYA

### İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-Ukrayna savaşında en büyük kazanan Erdoğan"

İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna krizindeki duruşundan rahatsız oldu. Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti güttüğünü bel..

SIYASET

### Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuu anlamamış!

Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat çektiği konuş..

DÜNYA

### Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

GÜNDEM

### 86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

### "Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği beli..

DÜNYA

### Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini

Dönemin Samsun Terörle Mücadele Şube Müdür Vekili Metin Balta o süreçte 3. Sınıf Emniyet Müdürü olurken, komiser İbrahim Fırat ise emniyet amirliğini terfi ettirildi...

15 Temmuz darbe girişiminin ardından önce FETÖ üyeliğinden açığa alınan iki polis daha sonra meslekten atıldı...

Bu da Hrant Dink Suikastı'nın arka planında FETÖ'nün yer aldığını açıkça gözler önüne seriyor...

### 'DERİN SIR' DEŞİFRE OLUNCA FETÖ ELEBAŞI BAYILMIŞ...

Suikasttan bir yıl sonrasında Pensilvanya'daki çiftlikte Gülen'le görüşen Paralel mensubu Emniyetçi Ahmet İlhan Güler'in, kendisine "Hocam, ağabeyler Dink'i öldürme emrini sizin verdiğinizizi söylüyor" dediği iddia edildi.

Bu sözleri, "FETÖ'nün emniyetçi üst düzey imam ve ağabeyleri, elebaşı Gülen'i eleştirmek için değil, tersine Güler gibi astlarına 'bu iş bizim işimiz yani hocamızdan talimatlı' o yüzden bütün istediklerimizi harfiyen yerine getirin..." şeklinde yorumlamak mümkün...

Yine o yıllarda İstanbul Emniyeti'nin İstihbarat Şube Müdürü olarak görev yapmış olan Güler'in, "Bu sözlerinin üzerine, derin sırrın deşifre olabileceği ihtimalinden fevkalade rahatsız olan Gülen'in bayıldığını" da Türkiye'ye döndüğünde "Dar dairedeki" Paralel arkadaşlarına anlattığı iddia ediliyor...

### TEŞEKKÜR ETMESİ GEREKEN UTANMAZLAR(!) YUHALADI...

Cumartesi günü Galatasaray Genel Kurulu'nda yaşananlar altı yıl önce Arena'nın açılışındaki hadiseyi hatırlattı!

Dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hükümeti Galatasaray'ın stadına 600 milyon dolar verdi...

Erdoğan Ocak 2011'de stadın açılışına davet edildi...

600 milyon doları verdiği için binlerce teşekkür edilmesi gereken Erdoğan, bunun karşılığında binlerce kişi tarafından yuhalanarak adeta ardından hançerlendi...

ÇÇÇ

### Bunun ardındaki ismin ise İnan Kıraç olduğu iddia edildi...

Şimdi şu aşağıdaki tuğlaları üst üste koyalım bakalım neler çıkacak karşımıza...

Vehbi Koç'un damadı olan 'Baron Kıraç', Mayıs 2011'de Adnan Polat'ın yerine Koç hanedanının mutemet adamı olan ve 1972 yılında Koç Holding'in Ram Dış Ticareti'nde çalışan Mösyö Ünal Aysal'ı başkanlığa

değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

KADIN - AILE

### **Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir? Demleyip için, şifa dağıtıyor**

Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir antibakteriyel..

getirdi.

## **KOÇ HANEDANI VE FETÖ, ŞİKE KUMPASIYLA FB'Yİ ELE GEÇİRMEK İSTEDİ**

**Kıraç**, 12 Haziran 2011 seçiminden önce **Cüneyt Arcayürek** ile "CHP birinci parti olacak" iddiasına girdi. AK Parti tek başına iktidara gelince de çok büyük bir hayal kırıklığı yaşadı...

Yine **Koç hanedanı** FETÖ üzerinden 3 Temmuz 2011'deki şike kumpası ile Fenerbahçe'yi ele geçirmek istedi. Kulübe çok büyük maddi ve manevi zarar verdi...

Şimdilerde ise **Ali Koç** bacadan giremedikleri Fenerbahçe'ye kapıdan hem de büyük seyirci desteği ile girmek üzere!...

Zaten Ali Koç da ilk kongrede FB'de başkanlık için aday olacağını açıkladı...

**Ünal Aysal** Başkan iken şike kumpası esnasında TFF ikinci başkanı olan **Lütfi Arıboğan** bu görevinden hemen sonra GS Kulübü ikinci başkanı oldu... Arıboğan, FB'nin UEFA'dan haksızca men edilmesinde çok önemli bir rol oynayan kilit isimlerden biri...

Tüm bunlar tesadüf mü?..

## **FETÖ'NÜN HAMİLERİNİN ARDINDA DA DOĞAN VAR**

FETÖ'cü hainler Şükür ve Erdem'in GS'den atılmaması için canla başla çalışan Aydın Doğan'ın elemanı Kadir Çetinçalı...

**Yazı İşleri Müdürümüz Ali İhsan Karahasanoğlu** önceki günkü 'Darbeye direnen çapulcu şarlatan' başlığıyla kaleme aldığı makalesinde 'şarlatan'ın arkasındaki gücü şu ifadelerle anlatmıştı:

"Nerede bir milli irade düşmanı var ise..

Nerede halkın seçimi ile iktidara gelen seçilmişlere bir hakaret var ise..

Koruyucusu, kollayıcısı ya direkt, ya da dolaylı olarak **Aydın Doğan**'dır..

Ya kendisi maaşını ödeyerek, çalıştırarak bu 'hizmet'i görüyordur... Ya da o kişinin reklamını yaparak.. Takdimini yaparak, övgüsünü yaparak tavrını gösteriyordur..

Son örneği **Kadir Çetinçalı** isimli, kerameti kendinden menkul sözde spor muhabiri/yazarı olan şaibeli isim.."

Şükür ve Erdem'in üyelikten ihracı istenince tabir yerindeyse 'ciyak ciyak' bağıyor bu zat...

Neyse ki tepkiler gecikmedi...

Pazar günü toplanan başkan ve üyeler '**Şükür ve Erdem**' i diğer aidat

ödemeyen üyelerle kulüpten attılar...

**Dikkat edin! FETÖ'den değil; 'aidat'tan...**

Bu da yeterince düşündürücü sanırım...

**Galatasaray Başkanı Dursun Özbek** dün yaptığı açıklamada; "FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in ihracı aidat değil terör örgütü bağlantısı" ifadesini kullandı...

Peki soralım o zaman neden cumartesi pazar değil de dün...

**Son söz;**

Çok önemli bir kaynağım, bu oyunun sahne arkasındaki beyinlerin **Rahmi Koç ve İnan Kıraç olduğunu söyledi...**

'Peki sahada kim var' dediğimde de;

'FETÖ...FETÖ...FETÖ...' cevabını verdi...



Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

